11.1, 11.2, 11.3, 11.5, 11.8, 11.9 Договору
Сторони домовились: 1.1. Вартість договору, що
становить 275 790 656,80 гривень, збільшити на
7 833 584,22 гривень. 1.2. Підпункт 3.1 Договору
викласти в новій редакції: «Загальна сума цього
Договору становить 283 624 241 (двісті
вісімдесят три мільйони шістсот двадцять
чотири тисячі двісті сорок одну) гривню 02
копійки, в тому числі ПДВ, згідно договірної
ціни». 1.3. Підпункт 3.1.1 викласти в новій
редакції: «Вартість фінансування у 2018-2020
роках становить 119 118 972 (сто дев’ятнадцять
мільйонів сто вісімнадцять тисяч дев’ятсот
сімдесят дві) гривні 33 копійки, з ПДВ, в тому
числі: виконанні роботи 117 839 176,82 гривні,
придбане обладнання 1 279 795,51 гривні». 1.4.
Підпункт 3.1.2 Договору викласти в новій
редакції: «У 2021 році вартість робіт, що
підлягає фінансуванню, становить 16 231 675
(шістнадцять мільйонів двісті тридцять одну
тисячу шістсот сімдесят п’ять) гривень 19
копійок, з ПДВ. Джерелом фінансування є
кошти бюджету Хмельницької міської
територіальної громади». 1.5. В розділі 14 літери
та цифри «UA068201720344251004100053419»
замінити на літери і цифри
«UA108201720344261010100053419» 2. Всі інші
умови вищезазначеного Договору, які не